BIJLAGE 13-3

Soeterbeeck IV 21 – sanctorale INCIPITS

71r	<i>[commune sanctorum temp. Pasch.] [Mgt a]</i>	Filie iherusalem venite et videte
	<i>Quando Te Deum d'r</i>	
	<i>invit</i>	Aevia. Regem martirum/apostolorum/confessorum/virginum/dominum
	<i>Hymn Deus tuorum.</i>	
	<i>In 1o noc. a.</i>	Iustus ut palma florebit
71v	<i>r</i>	Beatus vir qui metuit dominum
	<i>(v)</i>	Potens in terra erit semen
	<i>r</i>	Letabitur iustus in domino
72r	<i>(v)</i>	Letamini in domino et exultate
	<i>R</i>	Filie iherusalem venite et videte
	<i>V</i>	Quoniam confortat seras portarum
72v	<i>In 2o noc. a. Ego sum vitis. uti. in 2° no. de martiribus. R. Tristitia vestra. R. Pretiosa. R. Lux perpetua. Ut infra in 1° no. de martiribus.</i>	
	<i>In 3° noc. An et R ut infra de uno confessore.</i>	
	<i>Ad laud. a</i>	Iustum deduxit dominus per vias rectas
	<i>(a)</i>	Amavit eum dominus et ornavit
	<i>(a)</i>	Iustus autem in perpetuum vivet
	<i>(a)</i>	Beatus vir qui inventus est
	<i>(a)</i>	Iste sanctus pro lege dei
73r	<i>Hymn Martir dei. V. Magna est gloria. Ad bnd a. Filie iherusalem. uti. in 1o vesp.</i>	
	<i>In secundis vesp. An de lau. Ps de uno martire. Cetera sicut in primis vesp.</i>	
	<i>De martiribus. Ad vesp. An et ps ferial. Si fuerit festum duplex super ps an. Certamen magnum. R. in alio communi. Hymn Rex gloriose. V. Exultent. Ad mgt a. Filie iherusalem. Invit. All'a Regem martirum. uti. Hymn. Eterna christi.</i>	
	<i>In 1° noc. a</i>	Sancti tui domine sicut palma
	Ps et v de martiribus	
	<i>(r)</i>	Tristitia vestra. Aevia. Convertetur in gaudium
	<i>(v)</i>	Mundus autem gaudebit vos
	<i>r</i>	Pretiosa in conspectu domini
73v	<i>(v)</i>	In conspectu omnis populi eius
	<i>R</i>	Lux perpetua lucebit sanctis tuis
	<i>(v)</i>	Letitia sempiterna super capita
	<i>In 2o noc. a</i>	Ego sum vitis vera
74r	<i>r</i>	Gaudete iusti in domini
	<i>V</i>	Cantate ei cantatum novum
	<i>R</i>	In servis suis. Aevia
	<i>(v)</i>	Iudicabit dominus populum suum
74v	<i>r. Isti sunt agnum</i>	
	<i>In 3° noc. a</i>	Fulgebunt iusti. Sicut soli regno

	<i>r</i>	Ego sum vitis vera
	<i>v</i>	Manete in dilectione mea
	<i>(r)</i>	Candidi facti sunt nazarei eius
75r	<i>(v)</i>	In omnem terram exivit
	<i>r. Filie iherusalem. utq. in no. de uno martire.</i>	
	<i>Ad laud. a</i>	Sancti tui domine florebunt
	<i>(a)</i>	Sancti et iusti in domino gaudente
	<i>(a)</i>	In velamento clamabunt sancti tui
75v	<i>A</i>	Spiritus et anime iustorum
	<i>(a)</i>	In celestibus regnis sanctorum
	<i>Hymn. Sanctorum meritis. V. Gloriosus deus. Ad bnd. a.. Filie iherusalem.</i>	
	<i>In secundis vesp. Super ps. fer. An de lau. Ad vesp. an. et ps. fer. Hymn. Iste confessor. R. Amavit. Si fuerit duplex festum super ps. fer. A. Iste est qui ante. R. in alio communi. Hymn. Iste confessor. V. Ora pro nobis beate N. All'a.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Iste cognovit iusticiam Aevia
76r	<i>Invit. All'a Regem cofessorum. Hymn. Ihesu redemptor.</i>	
	<i>In 1o noc. Iustus ut pal. utq. in 1o no. de uno martire. Ps. et v. de uno confess. R: Beatus vir. R. Letabitur. Ut supra in 1o no. de uno martire. R. De ore prudentes.</i>	
	<i>In 2o noc. a : Ego sum vitis. utq. in 2° no. de martiribus. R. Tristitia. R. Pretiosa. R. Lux perpetua. Ut supra in 1° no. de martiribus</i>	
	<i>In 3° noc. a</i>	Qui manet in me et ego in eo
	<i>r. Ego sum vitis. R. Candidi ut supra in 3° no. de martiribus</i>	
	<i>r</i>	In diademate capitis aaron
	<i>(v)</i>	Corona aurea super caput
	<i>Ad laud. Iustum deduxit. Cetera utq. de uno martire. sed quinta a</i>	
	<i>A</i>	Iustus germinabit sicut lilium
76v	<i>Hymn. Iste confess. V. Iustus ut palma. Ad bnd. a Iste cognovit utq. In sec. vesp. super ps. fer. an. de lau. Cetera in primis vesp.</i>	
	<i>De una virgine. Ad vs et ad matut an. v. et R. sicut in alio communi cum all'a.</i>	
	<i>Marci ewangel. Ad vs. super ps. a. Filie iherus. Hymn. Exultet celum. V. In omnem terram. Ad mgt. a. Ecce ego iohannes. Ad matut. Invit. hymn. an. ps. et v. ut infra philippi et iacobi. In 1o no. R.</i>	

	Beatus vir. R. Letabitur. ut supra de uno martire. R. De ore prudentis. In 2° et 3° no. R. ut infra philippi et iacobi. sed ix R. Filie iherus. ut supra in 1o no. de uno martire. Ad laud. a. Iustum deduxit. cum ceteris ur supra de uno martire. Hymn. Exultet celum. V. Annunciaverunt. Ad bnd. a. Filie iherus. Deinde suffr. de letania. an. Confitemini. cum v. et R. feria 2°. an. ascensionem domini. Ad primam et ad alias horas an. de lau. R. in communi de apostolis. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. ps. de apostolis. Hymn. Exultet celum. V. In omnem. Ad mgt. an. Tua sunt hec.	
	<i>In translatione sancti lamberti.</i> Omnia ut supra de uno martire.	
	<i>Philippi et iacobi apostolorum.</i> Ad vs. super ps. fer.	Ecce quomodo computati sunt
	<i>Hymn.</i> Exultet celum. V. in omnem.	
	<i>Ad mgt.</i>	Stabunt iusti in magna constantia
77r	<i>Ad matut.</i> Invit. All'a Regem apostolorum. Hymn. Eterna christi. In 1° noc. a. Ego sum vitis. Ut supra in 2° no. de martiribus. Ps et v de apostolis. R. Tristitia. R. Preciosa. R. Lux perpetua. Ut supra in 1° no. de martiribus.	
	<i>In 2° noc. A</i>	Sicut misit me pater. Aevia
	R. Virtute mag. R. Isti sunt agni. ut supra de martiribus.	
	R	Vidi portam civitatis
	V	Vidi civitatem sanctam iherusalem
	<i>In 3° noc. A</i>	Sicut dilexit me pater. Aevia
	R. Ego sum vitis. R. Candidi. Ut supra in 3o no. de martiribus	
	R	Tanto tempore vobiscum sum et non
	(v)	Domine ostende nobis patrem
78r	<i>Ad laud. A</i>	Aevia. Ego sum vitis vera
	(a)	Si cognovissetis me et patrem
	(a)	Domine ostende nobis patrem
	A	Si manseritis in me et verba mea
	(a)	Philippe qui videt me
	Hymn. Exultet celum. V. Annunciaverunt opera dei. Et.	
	(<i>Ad bnd. a</i>)	Non turbetur cor vestrum
79r	Ad primam et ad alias horas an de lau. R. de apostolis. <i>In sec. vesp.</i> An de lau. ps. de apostolis. Hymn. Exultet celum. V. In omnem terram.	
	<i>Ad mgt. A</i>	Tanto tempore vobiscum sum
	<i>Inventione sancte crucis.</i> Ad	

	vesp. super ps. fer. an. Crucem sanctam. R. int. suffragia post pascha. Hymn. Salve crux. V. Dicite in nationibus.	
	<i>Ad mgt. A</i>	O crux gloriosa O crux adoranda
79v	Post mgt de sanctis alexand'. et ceteris an.. Filie iherusalem. V. Exultet iusti. Non d'r suffr. de sancta cruce. Ad matut. Invit. hymn. an. ps. et v. et sex prima R. de martiribus. ut supra	
	<i>In 3o noc. R</i>	Dulce lignum dulces clavos
	(v)	Hoc signum crucis erit
80r	R	Hoc signum crucis erit
	V	Cum venerit filius hominis in sede
	R	O crux benedicta que sola fuisti
80v	(v)	Michi autem absit gloriari
	<i>Ad laud. A</i>	Helena constantini mater iherosolimam
	A	Tunc precepit eos omnes
	A	Cumque ascendisset iudas de lacu
81r	(a)	Orabat iudas deus deus meus
	(a)	Cum orasset iudas commolus est
	Hymn. Signum crucis. V. Dicite in nationibus.	
	<i>Ad bnd. A</i>	Helena desiderio plena cum
81v	De sanctis an. Filie iherus. V. Gloriosus d's. Ad primam et ad alias horas an. de lau. <i>Ad tertiam.</i> Omnis terra adoret te et psallat tibi. a' a'. V. Psalmum dicat nomini tuo domine. <i>Sextam.</i> Adoramus te christe et benedicamus tibi All'a a'. V. Quia per crucem tuam redemisti mundi. <i>Nonam.</i> Hoc signum crucis erit in celo All'a a'. V. Cum dominus ad iudicandum venerit. V. Dicite in nationibus. Sed in exaltatione sancte crucis. V. Omnis terra adoret. <i>In sec. vs.</i> an. de lau. Ps. fer. Hymn. Salve crux. V. Dicite in nationibus.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O crux splendidior cunctis astris mundo
82r	<i>De sanctis an</i> Filie iherusalem	
	[Iohannis ante Port. Lat.] Ad vesp. super ps. ferial.	
	a	Iste est iohannes qui super pectus domini
	Hymn. Exultet celum. V. Dedisti he. Ad mgt. an. Ecce ego iohannes. R. in communi de ewangelistis. <i>Ad matut.</i> Invit. hymn. a. ps. et v. ut supra philippi et iacobi. <i>In 1° no.</i> R. Beatus vir. R. Letabitur. ut supra in 1° no. de uno martire. R. De ore prudentes. <i>In 2° no.</i> et in 3° no. an. et R. ut supra philippi et iacobi. sed ix R.	

	(r)	Vox toni trui tui deus in rota
82v	v	Dicto senatu cum cesare
		Gloria patri
	<i>Ad lau.</i> Iustum deduxit. cum ceteris utq̄ de uno martire. Hymn. Exultet ce. v. Dedis.	
	(<i>Ad bnd. a</i>)	In ferventis olei dolium missus iohannes
83r	Ad primam et ad alias horas an. de lau. R. in communi. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. ps. de apostolis. Hymn. Exultet ce. V. Dedisti hereditatem. <i>Ad mgt. a.</i> Tua sunt hec. christe. Require in communi de ewangelisti.	
	<i>In nativitate sancti iohannis baptiste. ad vesp. super ps. ferial. a</i>	Pro eo quod non credidisti verbis meis eris
	R. Inter natos. Hymn. Ut queant. v. Fuit homo missus.	
	<i>Ad mgt.</i>	Ingresso zacharia templum domini
83v	Ad compl. hymn. an. Iohannes vocabitur. require in lau.	
	<i>Ad matut. Invitat</i>	Regem precursoris dominum
	<i>Hymn.</i> Ut queant usque ant. Deserti.	
	<i>In 1o no. a</i>	Priusquam te formarem in utere
	(p)	Beatus vir
	(a)	Ad omnia que mittam te
	(p)	Qa ref.
	(a)	Ne timeas a facie eorum
	(p)	Domine quid
84r	v. Gloria et honore	
	R	Fuit homo missus a deo
	(v)	Erat iohannes in deserto predicans
	r	Elizabeth zacharie magnum virum
84v	(v)	Fuit homo missus a deo
	r	Priusquam te formarem in utero
85r	(v)	Ne timeas a facie eorum
	<i>In 2o no. a</i>	Misit dominus manum suam
	(p)	Cum invocarem
	a	Ecce dedi verba mea in ore
	(p)	Verba mea
	(a)	Dominus ab utero vocavit me
85v	v. Posuisti domine super caput eius. Corona.	
	R	Descendit angelus domini ad zachariam
	V	Iste puer magnus coram domino
	R	Hic precursor directus et
86r	(v)	Erat iohannes in deserto predicans
	r	Unnuebant patri eius quem vellet
86v	(v)	Apertum est illico os zacharie
	<i>In 3o no. a</i>	Posuit os meum dominus
	(p)	In do. confi.
	A	Formans me ex utero servuum sibi
87r	(p)	Domine quis ha.
	a	Reges videbunt et consurgent
	(p)	Domine in virtu.
	(v.) Corona aurea super capite.	

	Expressa signo.	
	<i>r</i>	Gabriel angelus apparuit zacharie dicens
	(<i>v</i>)	Erit enim magnus coram domino
87v	<i>r</i>	Precursor domini venit
	<i>v</i>	Hic est enim propheta et plusquam
	<i>r</i>	Inter natos mulierum non surrexit
88r	<i>v</i>	Fuit homo missus a deo
	<i>A laud a</i>	Elizabeth zacharie magnum virum
	<i>a</i>	Innuebant patri eius quem
	<i>a</i>	Iohannes vocabitur nomen eius
88v	<i>a</i>	Inter natos mulierum
	(<i>a</i>)	Tu puer propheta altissimi
	Hymn. Aut. deserti. usque O Nimis. v. Fuit homo missus.	
	<i>Bnd. A</i>	Apertum est os zacharie et prophetavit
	Ad primam et ad alias horas an. de lau. <i>Tertiam R.</i> Tu puer propheta altissimi vocaberis. All'a a'. Preibis ante dominum parare vias eius. <i>Sextam R.</i> Iste puer magnus coram domino All'a a'. V. Nam et manus eius cum ipso est. <i>Ad nonam.</i> Inter natos mulierum All'a a'. V. Non surrexit maior iohanne baptista. V. Fuit homo missus a deo. Cui nomen erat iohannes.	
	(<i>In sec. vesp. a</i>)	Iste puer magnus coram domino
89r	(<i>p</i>)	Beatus vir
	<i>a</i>	Iohannes est nomen eius
	(<i>p</i>)	credidi
	<i>A</i>	Nazareus vocabitur puer iste
	(<i>p</i>)	Ad dominum
	<i>A</i>	Ex utero senectutis est
89v	(<i>p</i>)	Ad te le.
	(<i>a</i>)	Puer qui natus est nobis plusquam
	(<i>p</i>)	De profund.
	Hymn. Ut queant. v. Fuit homo missus a deo.	
	<i>Mgt. a</i>	Et posuerunt omnes qui audiebant
90r	Ad compl. Hymn. O nimis. an. Inter natos. Require in lau. Non q. de sancto iohanne per oct. eius d'r. Ad matut et ad vesp. una an. de lau. cum v. et coll' sicut in die.	
	<i>Iohannis et pauli mart.</i> Ad vesp. an. et ps. fer. Hymn. Rex gloriose. V. Exultent iusti in conspetus dei. Et de.	
	<i>R</i>	Istorum est enim regnum celorum
89bis.r	<i>Ad laud. a</i>	Paulus et iohannes dixerunt ad iulianum
90r	<i>a</i>	Paulus et iohannes dixerunt ad terentianum
90v	<i>a</i>	Iohannes et paulus cognoscentes tyrannidem
	<i>a</i>	Sancti spiritus et anime iustorum
	(<i>a</i>)	Iohannes et paulus dixerunt ad gallicanum
91r	Hymn. Sanctorum meritis. v. Gloriosus deus.	
	<i>Ad bnd.</i>	Astiterunt iusti ante dominum

	Ad primam et ad alias horas an. de lau. Require in communi. In sec. vesp. an. de lau. Quarta an. Corpora sanctorum. R. in communi. V. Exultent iusti.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Isti sunt sancti qui pro dei amore
91v	<i>In passione petri et pauli. Ad vesp. super ps. ferial. a</i>	Symon petrus cum audisset
	<i>a</i>	Domine si tu es iube me
	<i>a</i>	Petrus ad se reversus dixit
92r	<i>(a)</i>	Solve iubente deo terrarum
	<i>(a)</i>	Quem dicunt homines esse
92v	r. Petre amas me. Hymn. Aurea luce. v. In omnem.	
	<i>Mgt. a</i>	Beatus petrus apostolus vidit
	Memoria de sancto iohanne non d'r hac die. [<i>Compl. hymn.</i>] Olive bine. [<i>Nunc dim.</i>] An. Iste sunt viri. require in communi de apl'is.	
	<i>Invitat</i>	Christum regem regum adoremus
93r	<i>(p)</i>	Venite
	Hymn. Aurea luce. [<i>v.</i>] Lanitor(?). [<i>v.</i>] Sit trinitati.	
	<i>In 1o no. a</i>	Petrus et iohannes ascendebant
	<i>p</i>	Celi en'.
	<i>a</i>	Claudus quidam cum vidisset
	<i>p</i>	benedicam
	<i>a</i>	Argentum et aurum non est
93v	<i>(p)</i>	Eruclavit.
	<i>[v.] In omnem terram.</i>	
	<i>r</i>	Symon petre antequam de navi
	<i>v</i>	Quodcumque ligaveris super terram
	<i>R</i>	Si diligis me symon petre
94r	<i>v</i>	Si oportuerit me morite cum
	<i>r</i>	Tu es petrus et super hanc
94v	<i>(v)</i>	Quodcumque. uts.
	<i>In 2o no. a</i>	In nomine ihesum christi nazarei
	<i>p</i>	Omnes gentes
	<i>a</i>	Exsiliens claudus ambulabat et intravit
	<i>p</i>	Exaudi deus dep.
	<i>a</i>	Vidit populus claudum ambulantem
95r	<i>(p)</i>	Exa' deus oratio
	v. Constitues eos principes.	
	<i>r</i>	Domine si te es iube me
	<i>(v)</i>	Cumque vidisset ventum
	<i>r</i>	Surge petre et induete
95v	<i>v</i>	Angelus autem domini astitit
	<i>r</i>	Tu es pastor ovium princeps
96r	<i>(v)</i>	Tibi enim a domino collata est
	<i>In 3o no. a</i>	Petrum autem servabatur in carcere
	<i>(p)</i>	Confitebimur
96v	<i>a</i>	Dixit angelus ad petrum
	<i>(p)</i>	Dominus regt. ex.
	<i>(a)</i>	Misit dominus angelum suum
	<i>(p)</i>	Dominus rgt.
	v. Nimis honorati sunt.	

	<i>r</i>	Quem dicunt homines esse
97r	(<i>v</i>)	Beatus es symon bariona
	<i>r</i>	Ego pro te rogavi petre
	<i>v</i>	Symon ecce sathanas expetivit vos
97v	<i>r</i>	Petre amas me tu scis domine
	(<i>v</i>)	Domine tu omnia nosti tu scis
		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Petre amas me pasce oves meas
98r	<i>a</i>	Symon iohannes diligis me
	<i>a</i>	Ego pro te rogavi petre
	<i>a</i>	Significavit dominus petro
98v	<i>a</i>	Tu es petrus et super hanc
	Hymn. Iam bone. [<i>v.</i>] Doctor egre. [<i>v.</i>] Sit trinitat. <i>v.</i> Annuncia.	
	<i>Bnd. a</i>	Quodcumque ligaveris super terram
	Ad primam et ad alias horas an. de lau. Require in communi. In sec. vesp. Iuravit. cum cet' in communi. Hymn. Aurea luce. V. In omnem.	
	<i>Mgt. a</i>	Gloriosi principes terre quomodo
	<i>Ad compl. hymn.</i> Olive bine.	
	<i>Ad nunc dim. (a)</i>	Petrus apostolus et paulus doctor
99r	[commemoratione pauli] (<i>Ad laud. a</i>)	Ego plantavi apollo rigavit
	<i>v</i>	Unusquisque propriam mercedem
	(<i>a</i>)	Liberiter gloriabor infirmitatibus
	<i>v</i>	Quando enim infirmor tunc
	<i>a</i>	Sancte paule apostole predicator
99v	<i>v</i>	Ut digni efficiamur gratia
	(<i>a</i>)	Gratia dei in me vacua
	<i>v</i>	Gratia dei sum id quod sum
	<i>a</i>	Damasci prepositus gantis arethe regis
	<i>v</i>	Deus et pater domini mei
	Hymn. Doctor egre. [<i>v.</i>] Sit trinitati. <i>v.</i> Annunciaverunt.	
100r	<i>Ad bnd. a</i>	Evangelium meum qd' evangelizatum
	Postea de sancto iohanne. Deinde de sancto petro an. Petre amas me. V. Tu es petrus. Ad primam et ad alias horas an. de lau. cum versibus. Require in communi. In sec. vesp. an. Iuravit. Cum cet'. Cetera de sancto iohanne. ut supra in primis vesp. Sed R. non d'r. Post mgt. de apostolis an. Gloriosi pri. V. In omnem terram. Compl. te tempore.	
	In oct. iohannes. <i>Omnia sicut in die sed. bnd. a</i>	
		Et factum est in die octavo
100v	Nota quod de apl'is per oct. eorum d'r. ad matut. a. Petrus apl'is. <i>v.</i> Annunciaverunt opera dei. et facta eius. Ad vesp. a. Gloriosi principes. <i>v.</i> In omnem terram. Ad horas sicut in die sed	

	in communi de uno martire.	
	In visitatione beate marie. Super ps. <i>Ad vesp. a</i>	Ave maria gratia plena
	<i>P</i>	Laudate pueri
	<i>(a)</i>	Quomodo fiet istud angele
	<i>p</i>	Laudate do. o. g.
	<i>(a)</i>	Dabit illi dominus sedem da patris
101r	<i>(p)</i>	Lau. anima
	<i>a</i>	Ecce ancilla domini fiat
	<i>p</i>	Lau. do. <u>qm.</u>
	<i>(a)</i>	Beatam me dicent omnes generationes
	<i>(p)</i>	Lau. iherusalem
	<i>r.</i> Beata es virgo maria. ut infra. Hymn. Ave maris stella. v. Ave maria.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Quam pulchra es et que decora
101v	Postea de sancto iohanne. a. Et factum est. ut _s . Ad bnd. a. V. Fuit homo. Deinde de sanctis an. Gaudent in celis. Require in communi. V. Exultent iusti. Et memoria de apostolis non dicitur in hac die.	
	<i>Ad compl. super ps. a</i>	Cum iocunditate
	Hymn. Fit porta. V. Custodi nos. <i>Ad nunc. dim.</i> Ecce ancilla. ut supra ad vesp.	
	<i>[Invitat]</i>	Ave maria
	<i>Hymn.</i> Quem terra pontus.	
	<i>In 1° no. a.</i>	Benedicta tu in mulieribus
102r	<i>(p)</i>	Domine do. noster.
	<i>a</i>	Sicut mirra electa odorem
	<i>(p)</i>	Celi en'.
	<i>(a)</i>	Ante thorum huius virginis
	<i>(p)</i>	Domini est t'
	<i>r</i>	Sancta et immaculata virginitas
102v	<i>v</i>	Benedicta tu in
	<i>r</i>	Benedicta tu in
	<i>v</i>	Ave maria
	<i>(r)</i>	[C]onfirmatum est cor virginis
103r	<i>(v)</i>	Domus pudici pectoris
	<i>(In 2° no.) a.</i>	Specie tua et pulchritudine tua
	<i>(p)</i>	Eructavit.
	<i>(a)</i>	Adiuvabit eam deus vultu
	<i>(p)</i>	Deus noster re.
	<i>(a)</i>	Sicut letantium omnium nostrum habitatio
103v	<i>(p)</i>	Fundamenta.
	<i>v.</i> Adiuvabit eam.	
	<i>r</i>	Corde et animo christo canamus
	<i>v</i>	Gaudeamus omnes in domino
104r	<i>(r)</i>	Ornatam in monilibus filiam
	<i>(v)</i>	Astitit regina a dextris tuis
	<i>r</i>	Beata es virgo maria dei
104v	<i>(v)</i>	Electa mater et virgo que sine
	<i>R (= In 3o no. a)</i>	Hec est que nescivit thorum
	<i>(p)</i>	Cantate i
	<i>(a)</i>	Speciosa sancta es et suavis
105r	<i>(p)</i>	Dominus regt. ex.

	<i>a</i>	Dignare me laudare te virgo
	(<i>p</i>)	Cantate ii
	v. Diffusa est gra.	
	<i>r</i>	Congratulamini michi omnes qui
	<i>v</i>	Beatam me dicent
105v	<i>r</i>	Beatam me dicent
	(<i>v</i>)	Et misericordia eius a progenie
	<i>r</i>	Videte miraculum mater domini
106r	<i>v</i>	Caste parentis viscera celestis
	<i>Ad laud. a</i>	Dum esset rex in
	<i>a</i>	Leva eius sub capite meo
106v	<i>a</i>	In odore ungentorum tuorum
	<i>a</i>	Benedicta filia tua domino
	<i>a</i>	Pulchra es et decora filia
	Hymn. O gloriosa. v. Ave maria.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Ex quo facta est vox
107r	De sanctis. an. Absterget [=absterget]. Ad primam per oct. Hymn. Ave maris stella. cum 2o 3o et ultimo versu et sic consequentur ad alias horas an. de lau. R. Christe fili dei v. Qui natus es. <i>Ad tertiam R.</i> Speciosa facta es et suavis in deliciis tuis all'a a'. [<i>v.</i>] Sancta dei genitrix. <i>Ad sextam R.</i> Dignare me laudare te virgo sacrata. All'a a'. v. Da michi virtutem contra hostes tuos. <i>Ad nonam R.</i> Elegit eam deus et p̄ elegit eam all'a a'. v. Et habitare eam facit in tabernaculo suo. [<i>v.</i>] Ave Maria. <i>In sec. vesp.</i> An. de laud. Ps. Dixit do'. cum ceteris de beata virgine. Hymn. Ave maris stella. v. Ave maria.	
	<i>Mgt. a</i>	Beata es maria que credidisti
	Compl. per oct. uts.	
	<i>In translatione sancti marti.</i> Ad vesp. a. et ps. de beata virgine. Capit. ad omnes horas sicut in natali sancti augustini. Hymn. Iste confess. V. Amavit eum dominus et ornavit enim Ad folla(?)	
	<i>Mgt. a.</i>	Domine deus noster tui gratia beatus martinus
107v	<i>In oct. apostolorum.</i> Ad vesp. super ps. fer. <i>a</i>	Isti sunt viri sancti
	<i>Ps. sequitur R.</i> Qui sunt hii. Hymn. Aurea lu. V. In omnem	
	<i>Ad mgt. a</i>	Isti sunt due olive et duo candelabra
108r	Compl. de domina. Ad matut. et ad lau. omnia in communi. Hymn. Olive bine. V. Annunciaverunt. Ad bend. an. Iste sunt due olive. ut supra. Ad horas Hymn. Ave maris stel. Cetera in communi de apostolis.	

	In sec. vesp. an. Iuravit. cum cet'. Hymn. Aurea luce. V. In omnem. Ad mgt. an. Iste sunt due olive.	
	In [oct.] visitationis marie beate virginis. Omnia sicut in die sed in primis vesp. ps. Dixit dominus. cum ceteris de domina nostra.	
	In divisio apostolorum. Ad vesp. super ps. ferial. a. Ecce ego mitto. Require in communi de apl'is. R. Ite in orbem. Require in ascensione domini. Hymn. Exultet ce. V. In omnem. Ad mgt. an. Isti sunt viri. Require in communi de apostolis. Ad matut. omnia communi sed ix R. Ite in orbem. Ad laud. Hoc est preceptum. cum cet'. Ad bnd. an. Euntes in mundum. Require fi'a post ascensione. Ad horas de apostolis in communi. In sec. vesp. an. Iuravit. cum cet'. Hymn. Exultet ce. V. In omnem. Ad mgt. a. Illi autem profecti. Require fi'a vi post oct. ascensionis.	
	De sancta maria Magdalena. <i>Ad vesp. super ps. ferial. (ant.)</i>	Sancta maria Magdalena q̄ christum a morte
108v	R. O beata maria vi ^m . Hymn. Votiva. v. Dimissa sunt ei peccata multa. Quoniam dilexit multum.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Fidelis sermo et omni acceptione
109r	Compl. de tempore. <i>Invitat.</i>	Ploremus coram domino cum maria
	<i>(p)</i>	Venite.
	Hymn. Sidus solare.	
	<i>In 1o no. a.</i>	Maria ergo unxit pedes ihesu
109v	<i>p</i>	Domine do. noster.
	<i>a</i>	Quid molesti estis huic mulieri opus enim
	<i>p</i>	Celi en'
	<i>a</i>	Mittens hec mulier in corpus meum
	<i>p</i>	Domini est t'
	v. Sp̄ tua et pul.	
	<i>r</i>	Soror marthe maria sedens secus pedes
	<i>(v)</i>	Martha satagebat circa frequens
110r	<i>R</i>	Martha stetit et ait domine non est
	<i>(v)</i>	Dic ergo illi ut me
	<i>r</i>	Respondens marthe dominus ait
	<i>(v)</i>	Martha martha sollicitaris erga plurima
110v		Gloria patri
	<i>In 2o no. a</i>	Inclinavit se maria et prospexit
	<i>p</i>	Eruclavit.
	<i>a</i>	Maria stabat ad monumentum plorans
	<i>(p)</i>	Deus noster re.
	<i>(a)</i>	Dixit ihesus mulier q'd ploras
111r	<i>(p)</i>	Funda.

	(v.) Adiuuabit.	
	<i>r</i>	Cum venisset maria ubi erat ihesus
	(v)	Sicut sibi peccatorum veniam
	<i>r</i>	Celestis medicus egram quam sanauerat
111v	(v)	Fides etenim salvam eam fecit
	<i>r</i>	O beata maria magdalena que dominum
112r	(v)	Rogamus te per ipsa osculata vestigia
		Gloria patri
	<i>In 3° no. a</i>	Tulerunt dominum meum et nescio
112v	(p)	Cantate i
	(a)	Venit maria nuncians discipulis
	(p)	Dominus regt. ex.
	(a)	Dum flerem ad monumentum
	<i>p</i>	Cantate ii
	(v.) Diffusa est gra.	
	<i>r</i>	Letetur omne seculum in solempnitate
	(v)	Hec maria fuit illa domino
113r	<i>r</i>	Accessit ad pedes ihesu peccatrix
	(v)	Dimissa sunt ei peccata multa
	<i>r</i>	Armillam perforata est leviathan maxilla
113v	(v)	Divina midericordia te interveniente non solum
		Gloria patri
114r	<i>Ad laud. a</i>	Maria stabat ad monumentum
	<i>a</i>	Et vidit duos angelos in albis
	(a)	Dicunt ei illi mulier q'd ploras dicit eis
114v	(a)	Hec cum dixisset conversa est
	(a)	Dicit ei ihesus mulier quid ploras
	Hymn. Votiva. v. Dimissa sunt ei peccata multa.	
	<i>Ad bnd. a</i>	O mundi lampas et margarita
115-1r	Ad primam et ad alias horas a. de lau. Require in communi de una virgine. In sec. vesp. an. de lau. Hymn. Votiva. V. Dimissa.	
	<i>Mgt. a</i>	Gloriosa iam per orbem rutilat
115-1v	Ad vincula petri apostoli. Ad vesp. super ps. ferial. An. Solve iubente utq in passione eius. In primis vesp. R. Petre amas. Hymn. Iam bone. Sit trinitati. v. In omnem.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Angelus domini astitit et lumen refulsit in habitaculo
	<i>Ad matut. Invitat</i>	Regem regum adoremus dominum
115-2r	Hymn. Eterna christi mu. An. v. et R. utq in passione ipsius.	
	<i>Ad laud. a</i>	Misit herodes rex manus ut affligeret
	(a)	Occidit autem iacobum fratrem iohannis
	(a)	Videns quia placeret iudeis apposuit
	(a)	Qui cum apprehendisset petrum
115-2v	(a)	Oratio autem fiebat ad dominum
	Hymn. Iam bone. V. Annunciaverunt opera dei. Et. <i>Ad bnd. a.</i> Angelus domini. ut supra. Ad primam et ad alias horas an. de laud. Require in communi. <i>In sec. vesp.</i> Iuravit. cum cet'. Hymn. Iam bone. V. In omnem terram. <i>Ad mgt. a.</i>	

	Angelus domini. ut supra.	
	In inventione sancti stephani. Omnia in communi de uno martire.	
	In transfiguratione domini. Omnia de trinitate. ps. ferial.	
	<i>Ad vesp. Ad mgt. a</i>	Visionem quam vidistis nemini dixeritis
	<i>Ad bnd. a</i>	Assumpsit ihesus discipulos suos
	De sancto laurenti martirum. <i>Super ps. ferial.</i>	
116r	<i>r</i>	Beatus vir Laurentius qui post aurum
	<i>(v)</i>	Qui potuit transgredi et non est
	Hymn. En martiris laud'. v. Dispersit dedit pau.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Confitebor tibi domine rex et collaudabo te
116v	<i>Ad matut. invit</i>	Venite adoremus regem regum
	Hymn. Concendat usque.	
	<i>In 1o no. a</i>	Quo progredieris sine filio pater
	<i>v</i>	Beatus laurentius
	<i>p</i>	Beatus vir
	<i>a</i>	Noli me derelinquere pater
117r	<i>(v)</i>	Quid in me ergo displicuit
	<i>(p)</i>	Quare fr.
	<i>(a)</i>	Non ego te desero fili neque derelinquo
	<i>V</i>	Beatus sixtus dixit
	<i>(p)</i>	Domine quid
	v. Gloria et honore.	
	<i>R</i>	Quo progredieris sine filio
117v	<i>(v)</i>	Quid in me ergo displicuit
	<i>r</i>	Noli me derelinquere pater
118r	<i>(v)</i>	Nos quasi senes levioris pugne
	<i>r</i>	Puer meus noli timere quia ego
118v	<i>(v)</i> [op verwijderd los vel bijgeschreven? Er is een verwijzingsteken]	
	<i>In 2° no. a</i>	Beatus laurentius orabat dicens
	<i>(v)</i>	Quia accusatus non negavi nomen
	<i>(p)</i>	Cum invocarem.
	<i>(a)</i>	Dixit romanus ad beatum laurentium
119r	<i>(v)</i>	Affirens autem orceum cum
	<i>p</i>	Verba mea
	<i>(a)</i>	Beatus Laurentius dixit mea nox obscurum
	<i>(v)</i>	Gratias tibi ago domine
	<i>(p)</i>	Domine do. noster
	v. Posuisti domine super capt.	
	<i>r</i>	Levita laurentius bonum opus operatus
119v	<i>(v)</i>	Dispersit dedit pauperibus iustitia eius
	<i>r</i>	O ypolite si credis in dominum
120r	<i>(v)</i>	Si dictis inquit facta compensas faciam
	<i>r</i>	Beatus laurentius clamavit et dixit
	<i>(v)</i>	Mea nox obscurum non habet
	<i>In 3° no. a</i>	Strinxerunt corporis membra posita
120v	<i>v</i>	Carnifices vero urgentes ministrabant
	<i>(p)</i>	Domine quis h'
	<i>A</i>	Ignem me examinasti et non est
	<i>v</i>	Probasti domine cor meum
	<i>p</i>	Exaudi deus iusti
	<i>a</i>	Interrogatus te dominum confessus sum

	v	Gratias tibia go domine
121r	(p)	Domine in virtute
	v. Corona aurea super. caput eius.	
	r	Strinxerunt corporis membra
	A [=v]	Carnifices vero urgentes
	r	Beatus laurentius dixit ego me obtuli
121v	v	Quoniam ad te orabo domine mane
	r	In craticula te deum non negavi
	v	Probasti domine cor meum
122r	<i>Ad laud. a</i>	Laurentius bonum opus operatus est
	a	Laurentius ingressus est martir et confessor
	a	Adhesit anima mea
	a	Misit dominus angelum suum et liberavit
122v	a	Beatus laurentius clamabat dicens
	Hymn. En martiris. v. Dispersit.	
	<i>Ad bnd. a</i>	In craticula te deum non negavi
123r	Ad primam et ad alias horas an. de lau.	
	<i>In sec. vesp. a.</i>	Levita laurentius bonum opus operatus
	p	Beatus vir
	a	Veni desiderator bone veni
	(p)	credidi
	a	Beatus laurentius clamavit et dixit
123v	(p)	Ad dominum
	a	Gratias ago deo meo quia
	(p)	Ad te le.
	a	O ypolite si credis in dominum
	(p)	De profundis
	Hymn. En martiris. v. Dispersit.	
	<i>Mgt. a</i>	Beatus laurentius dum in craticula
124r	Nota quod de sancto laurentio per oct. eius d'r ad matut et ad vesp. v. an. de lau.	
	<i>In assumptione beate marie. Ad vesp. super ps. ferial. a.</i>	Ortus conclusus es dei genitrix
	p	Lau. pu.
	a	Quam pulchra es amica mea
124v	(p)	Lau. do. o.
	a	Dilecte mi apprehendam te
	p	Lauda anima
	a	Adiuvo vos filie iherusalem
	p	Lauda do. q.
	a	Sicut malus inter ligna silvarum
	p	Lau. iherusalem
125r	(r)	Felix namque es sancta virgo
	v	Ora pro populo interveni pro clero
	Hymn. O quam glorifica. v. Post partum.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Virgo prudentissima quo progredieris
125v	Ad compl. super ps. an. Cum iocun. Hymn. O quam glorifica.	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Sancta maria succurre miseris iuva
	<i>Ad matut. Invitat</i>	In honore beatissime marie semper virginis
126r	Hymn. Quem terra.	
	<i>In 1° no. a</i>	Exaltata es sancta dei genitrix
	(p)	Domine do. noster
	(a)	Paradisi porte per te nobis

	<i>p</i>	Celi enar.
	<i>a</i>	Benedicta tu in mulieribus
	<i>(p)</i>	Domini est t'
	<i>[v.]</i>	Specie tua et pulchri
	<i>r</i>	Vidi speciosam sicut columbani
126v	<i>(v)</i>	Que est ista que ascendit per
	<i>r</i>	Sicut cedrus exaltata sum
127r	<i>v</i>	Et sicut cynamomum et balsamum
	<i>r</i>	Que est ista que processit
127v	<i>v</i>	Que est ista que ascendit
	<i>In 2o no. a</i>	Specie tua et pulchritudine
	<i>p</i>	Eruclavit
	<i>a</i>	Adiuuabit eam deus vultu suo
	<i>p</i>	Deus noster re.
	<i>a</i>	Sicut letantium omnium nostrum habitatio
128r	<i>(p)</i>	Fundament.
	<i>v.</i>	Adiuuabit eam.
	<i>r</i>	Beatam me dicent omnes
	<i>v</i>	Et misericordia eius a progenie
	<i>r</i>	Ornatam in monilibus filiam
128v	<i>v</i>	Astitit regina a dextris tuis
	<i>r</i>	Diffusa est gratia in labiis tuis
	<i>(v)</i>	Dilexisti iustitiam et odisti
129r	<i>In 3o no. a</i>	Gaude maria virgo cunctas
	<i>p</i>	Cantate i
	<i>a</i>	Dignare me laudare te virgo
	<i>p</i>	Do. reg. ex.
	<i>a</i>	Post partum virgo inuolata permansisti
	<i>(p)</i>	Cantate ii
	<i>v.</i>	Diffusa est gra.
	<i>r</i>	Beata es virgo maria dei genitrix
129v	<i>v</i>	Electa mater et virgo que sine viro
	<i>r</i>	Ista est speciosa inter filias
130r	<i>(v)</i>	Specie tua et pulchritudine tua
	<i>r</i>	Super salutem et omnem pulchritudinem
130v	<i>(v)</i>	Valde nos eam oportet venerari que
		Gloria patri
	<i>Laud. a</i>	Assumpta est maria in celum
	<i>(a)</i>	Maria virgo assumpta est ad ethereum
	<i>(a)</i>	In odore unguentorum tuorum
131r	<i>a</i>	Benedicta filia tua domine quia
	<i>a</i>	Pulchra es et decora filia
131r	Hymn. O gloriosa domina. v. Post partum virgo.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Que est isti que ascendit sicut aurora
131v	Ad horas per totam oct. Hymn. O quam glorifica luce. Ad primam an. Assumpta est. R. Christe fili dei. V. Qui natus es. <i>Ad tertiam R.</i> Hodie maria virgo celos ascendit All'a a'. Gaudete quia cum christo regnat in eternum. <i>Sextam R.</i> Exaltata es sancta dei genitrix All'a a'. V. Super choros angelorum ad celestia regna. <i>Nonam R.</i> Maria virgo assumpta est All'a a'. Ad ethereum thalamum. V. Post	

	partum.	
	(In sec. vesp. a)	Vulnerasti cor meum soror mea sponsa
	p	Dixit dominus
	a	Surge aquilo et veni auster
	p	Lau. pu.
	(a)	Descendi in ortum
132r	p	Letatus.
	(a)	Anima mea liquefacta est
132v	(p)	Nisi dominus
	(a)	Tota pulchra es amica mea
133r	p	Lau. iherusalem
	r	Salve maria gemma pudicitie
	(v)	Virgo solamen desolatorum spes et mater
133v		Gloria patri
	Hymn. O quam glorifica. v. Post partum.	
	Ad mgt. a	Hodie maria virgo celos ascendit
	Ad compl. per totam oct. ut supra. Ad matut. et ad alias horas per oct. sicut in die. Ad vesp. an. Assumpta. cum cet'. ps. sicut in die. Hymn. O quam glorifica. V. Post partum. Ad mgt. an. Virgo prudentissima.	
	In oct. laurentio. In primis vesp. an. et ps. de assumptione. Cetera de sancto laurentio sicut in die. R. non d'r. Ad matut. dicuntur tm t'a ultima R. de die non fuerit dominica et v. an. omittuntur. Ad horas Hymn. de assumptione. Cetera sicut in die. In sec. vesp. de assumptione cantatur et fit memoria de sancto laurentio. Sed si fuerit in do ^a . Sec. vesp. de sancto laurentio dicuntur.	
	In oct. assumptione beate marie. Omnia sicut in die sed in primis vesp. ps. de beata virgine. et in sec. vesp. R. non dicitur.	
	In natali sancti augustini episcopi patris nostri	
	Ad vesp. a	Letare mater nostra iherusalem quia rex
134r	(p)	Lau. pu.
	(a)	Huius mater devotissima quem
	p	Lau. do. o.
	(a)	Distulit tamen diu baptismi gratiam quia
134v	p	Lau. anima
	(a)	Surgens autem post multos
	(p)	Lau. do. q.
	(a)	Inventus igitur a custodibus
135r	p	Lau. iherusalem
	r. Vulneraverat. Hymn. Magne pater. v. Ora pro nobis.	
	Ad mgt. a.	Adest dies celebris quo solutis nexu
	Ad compl. per totam oct. Hymn. Celi cives.	

135v	<i>Ad nunc dim. a</i>	Vigilate omnes et orate nescitis enim
	<i>Ad matut. invitat</i>	Magnus dominus et laudabilis valde
136r	Hymn. Celi cyves.	
	<i>In 1o no. a</i>	Aperuit augustinus codicem apostolicum
	<i>p</i>	Beatus vir.
	<i>a</i>	Insinuavit ergo per litteras sancto viro ambrosio
136v	<i>(p)</i>	Quare fre.
	<i>(a)</i>	At ille iussit ysayam prophetam qd'
	<i>(p)</i>	Domine quid
	v. Iustus germinabit sicut	
	<i>r</i>	Invenit se Augustinus longe esse a deo
137r	<i>(v)</i>	Nec tu me mutabis in te
	<i>r</i>	Sensit igitur et expertus est non esse
	<i>(v)</i>	Propter iniquitatem corripuisti nomen
137v	<i>r</i>	Cum vero in visibilia dei per ea
	<i>(v)</i>	Quid autem sacra menti haberet verbum caro
		Gloria patri
138r	<i>In 2° no. a</i>	Verumptamen primam huius lectionem
	<i>(p)</i>	Cum inorarem
	<i>(a)</i>	Inde ubi tempus advenit quonomen
	<i>(p)</i>	Verba mea
138v	<i>(a)</i>	Nec satiabatur illis diebus
	<i>(p)</i>	Domine do. noster
	v. Amavit enim dominus et	
	<i>r</i>	Itaque avidissime legere cepit
	<i>(v)</i>	Et apparuit ei una facies eloquiorum
139r	<i>r</i>	Misit ergo dominus in mentem eius
	<i>(v)</i>	Audierat enim qd' a iuventute sua
	<i>r</i>	Volebat enim conferenti estis suos ut
139v	<i>(v)</i>	Displicebat ei quicquid agebat in
		Gloria patri
	<i>In 3o no. a</i>	Flebat autem uberrime in ymnis
140r	<i>p</i>	Domine quis
	<i>a</i>	Voces igitur ille influebant auribus eius
	<i>(p)</i>	Domine in v'
	<i>a</i>	Adiunctus inde nebridio et
140v	<i>(p)</i>	Domini est t'
	v. Magnificat eum	
	<i>r</i>	Vulneraverat caritas christi cor eius
	<i>(v)</i>	Ascendenti a convalle plorationis et
141r		Gloria patri
	<i>r</i>	Accepta baptismi gratia positus
	<i>(v)</i>	Tunc ait illa filio nulle re iam
141v	<i>r</i>	Verbum dei usque ad ipsam
142r	<i>(v)</i>	Testamentum nullum fecit quia unde
		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Post mortem matris reversus est
142v	<i>(a)</i>	Comperta autem eius fama beta
	<i>(a)</i>	Factus ergo presbiter monasterium
	<i>(a)</i>	Sanctus autem valerius ordinator eius
143r	<i>(a)</i>	Eodem tempore fortunatus presbiter
	Hymn. Magne pater. v. Ora pro nobis.	
	<i>Ad bnd. a</i>	In diebus eius obsessa est civitas
143v	Ad primam et ad alias horas per totam oct. a. de lau. Require in communi. <i>In sec. vesp. super ps. fer. a. de lau. R. Verbum dei.</i>	

	Hymn. Magne pater. V. Ora pro nobis.	
	<i>Mgt. a</i>	Hodie gloriosus pater augustinus disoluta
144r	Postea de sancto iohanne. an. Sanctus iohannes. utj. Compl. uts. Ad matut. et at alias horas per totam oct. sicut in die. Ad vesp. an. Post mortem. cum cet'. Ps. fer. Hymn. Magne pater. V. Ora pro nobis.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O rex altissime deus mirabilis tibi
	<i>In decollatione sancti iohannis baptiste. a</i>	Sanctus iohannes ad herodem dixit
144v	v. Gloria et honore. <i>Matut.</i> Invitat. hymn. ps. an. et v. de uno martire in communi.	
	<i>In 1o no. r</i>	Misit herodes rex manus ac tenuit
	<i>a [=v]</i>	Arguebat herodem iohannes propter herodiadem
	<i>r</i>	[I]ohannes baptista arguebat herodem
145r	<i>v</i>	Herodes enim tenuit iohannem
	<i>(r)</i>	Metuebat herodes iohannem sciens
	<i>(v)</i>	Et audito eo multa faciebat et libenter
	<i>In 2o no. a [=r]</i>	[P]uelle saltanti imperavit mater
	<i>(v)</i>	Da michi inquit in disco caput
	<i>r</i>	Quid petam mater nichil aliud
146r	<i>(v)</i>	Rex herodes ait puelle pete a me
	<i>r</i>	Contristatus est rex herodes propter
	<i>(v)</i>	Herodes funestus precepit inter ficere
146v	<i>In 3o no. r</i>	Misso herodes spiculatore precepit
	<i>v</i>	Accedentes discipuli sancti iohannis baptiste
	<i>r</i>	In medio carceris stabat beatus iohannes
147r	<i>(v)</i>	Quoniam tu es protector meus
	<i>(r)</i>	Accedentes discipuli sancti iohannis
	<i>(v)</i>	Misso herodes spiculatore precepit
147v	<i>Ad laud. a</i>	Herodes enim tenuit et ligavit iohanne,
	<i>(a)</i>	Arguebat herodem iohannes propter
	<i>(a)</i>	Puelle saltanti imperavit mater
	<i>(a)</i>	Domine mi rex da michi in disco caput
148r	<i>(a)</i>	Da michi in disco caput iohannis
	Hymn. Martir dei. v. Magna est gloria eius	
	<i>Ad bnd. a</i>	Misso herodes spiculatore precepit
	Ad primam et ad alias horas an. de lau. Require in communi de uno martire. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. ps. de uno martire. Hymn. Martir dei. v. Gloria et honore.	
	<i>Ad mgt.</i>	In medio carceris stabat beatus
148v	<i>In oct. sancti augustini.</i> Omnia sicut in die sed in primis vesp. ps. ferial. cum in sec. vesp. R. non dicitur.	
	<i>In nativitate beate marie.</i> <i>Ad vesp.</i> Ortus conclusus. cum ceteris. ps. Omnia laudate. R. Felix namque. ut supra in assumptione eius. Hymn. Maria mater domini. v. Ave maria.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Nativitas tua dei genitrix virgo gaudium

149r	Ad compl. per totam oct. super ps. an. Cum iocunditate. Hymn. Maria mater. Ad nunc dim. an. Regali. require in lau.	
	<i>invitat</i>	Corde et voce simul christum regem
	Hymn. Quem terra pontus	
	<i>In 1o no. a</i>	Ecce tu pulchra es amica
	<i>(p)</i>	Domine dominus
	<i>(a)</i>	Sicut lilium inter spinas sit
	<i>(p)</i>	Celi en'
	<i>(a)</i>	Favus distillans labia tua
149v	<i>(p)</i>	Domini est t'
	<i>r</i>	Hodie nata est beata virgo maria
	<i>v</i>	Beatissime virginis marie nativitatem devotissime
	<i>r</i>	Beatissime virginis marie nativitatem
150r	<i>(v)</i>	Cum iocunditate nativitatem beate marie celebremus
	<i>r</i>	Nativitas tua dei genitrix
150v	<i>(v)</i>	Ave maria
	<i>(In 2o no. a)</i>	Emissiones tue paradysus malorum
	<i>(a)</i>	Fons ortorum putens aquarum
	<i>(p)</i>	Deus noster
	<i>(a)</i>	Veniat dilectus meum in ortum
151r	<i>(p)</i>	Fundementa
	v. Adiuvaabit eam deus.	
	<i>r</i>	Gloriose virginis marie ortum
	<i>(v)</i>	Beatissime virginis marie nativitate devotissime
	<i>r</i>	Corde et animo christo canamus
151v	<i>(v)</i>	Gaudeamus omnes in domino diem festum
	<i>r</i>	Quando nata est virgo sacratissima
152r	<i>(v)</i>	Pulchriores sunt oculi eius
	<i>in 3o no. a</i>	Veni in ortum meum soror mea
	<i>p</i>	Cantate i
	<i>a</i>	Comedi favum cum melle meo
	<i>p</i>	Dominus regt. ex.
	<i>(a)</i>	Talis est dilectus meum et ipse
152v	<i>(p)</i>	Cantate ii
	v. Diffusa est gra.	
	<i>r</i>	Beata es maria que dominum portasti
	<i>(v)</i>	Creator ac dominus omnium rerum
	<i>r</i>	Adest namque festivitas sacratissime
153r	<i>(v)</i>	Hodie nata est beata virgo maria
	<i>(r)</i>	Nativitas gloriose virginis marie
153v	<i>(v)</i>	Nativitas est hodie sancte marie
	<i>Ad laud. a</i>	Nativitas est hodie sancte marie
	<i>(a)</i>	Cum iocunditate nativitatem beate marie
	<i>(a)</i>	Regali ex progenie maria
154r	<i>(a)</i>	Corde et animo christo canamus
	<i>(a)</i>	Nativitas gloriose virginis marie
	Hymn. O gloriosa domina. v. Ave maria	
	<i>Ad bnd. a</i>	Nativitatem hodiernam perpetue virginis
154v	Ad horas per oct. Hymn. Maria mater domini eterni. Ad primam an. Nativitas est hodie. R. Christe fili dei. V. Qui natus. <i>Ad tertiam</i> R. Nativitas est hodie al' a'. v. Sancte marie virginis. <i>Ad sextam</i> R. Hodie nata est sacra	

	virgo maria al' al'. v. Ex progenie david. <i>Ad nonam R.</i> Quando nata est virgo sacratissima al' a'. Tunc illuminatus est mundus. v. Ave maria. <i>In sec. vesp.</i> An. de lau. ps. de domina.	
	<i>r</i>	Stirps yesse virgam produxit
	<i>(v)</i>	Virgo dei genitrix virga
		Gloria patri
155r	Hymn. Maria mater domini. v. Ave maria.	
	<i>Ad mgt.</i>	Hodie nata est beata virgo maria
	Ad matut. et ad alias horas per oct. sicut in die. Ad vesp. an. ps. hymn. et v. sicut in die. <i>Ad mgt. a.</i> Nativitatem.	
	<i>In exultatione sancta crucis.</i> <i>Ad vesp. super ps. ferial. (a)</i>	Super omnia ligna cedrorum tu sola
	r. O crux benedict. Require in inventione sancte crucis. Hymn. Salve crux. v. Omnis terra adoret te. Ad mgt. an. O crux gloriosa. Require in inventione sancte crucis. Postea de sanctis cornelio et cypriano. a. Gaudent in celis. R. omnium sanctorum. v. Exultent iusti. De domina nostra Nativitas tua. Compl. de domina. Ad matut. Invitat. hymn. an. ps. v. et sex. prima R. de martiribus in communi. Tria ultima Ra. in inventione.	
	<i>(Ad laud. a)</i>	O magnum pietatis opus mors mortua
	<i>a</i>	Salva nos christus salvator
	<i>(a)</i>	Nos autem gloriari oportet in cruce
	<i>(a)</i>	Ecce crucem domini fugite
	<i>[156-159 bij nummering vergeten]</i>	
160r	<i>(a)</i>	Per signum crucis de
	v. Signum cru. v. Hoc signum.	
	<i>Ad bnd.</i>	Crux fidelis inter omnes
	De sanctis an. Absterget. require in communi. v. Gloriosus deus. De domina nostra. a. Nativitatem. Ad horas Hymn. Maria mater. an. de lau. R. utq. in inventione sancte crucis. In sec. vesp. de oct. nativitatis beate marie cantatur. Ad vesp. an. Ortus conclusus. ps. de beata virgine. Cetera sicut in die post memoria de sancta cruce.	
	<i>(Ad mgt.) a</i>	O crux benedicta qua sola
160v	v. Omnis terra. De sanctis. a. Sanctum est verum. require in communi. v. Exultent iusti.	
	<i>In oct. nativitate beate marie.</i>	

	Ad matut. et ad alias horas omnia sicut in die sed in sec. vesp. R. non dicitur.	
	De sancto lamberto. Ad vesp.super ps. fer. a	Erat vere dignus beata lambertus
	(a)	Consilium et opus suum semper
161r	(a)	Lambertus Christi martir coronatus
	(a)	Magnum triumphum elegit
	(a)	Laudemus dominum in beati antistitis lamberti
161v	r	Consilium et opus suum
	(v)	Erat vere dignum beatus lambertus
	Hymn. [Ymnum] cantemus. v. Ora pro nobis.	
	Ad mgt. a	Magna vox laude sonora te decet
162r	Ad compl. Hymn. [Ymnum] cantemus.	
	Ad nunc dim.	Sacerdos dei lamberte martir intercede
	Ad matut. invitat	Eternum trinumque deum laudemus et unum
	Hymn. Deus tuorum militum.	
	In 1o no. a	Orbita solaris presentia gaudia
162v	p	Beatus vir
	a	Hic fuit ad tempus hildrici
	p	Quare fre.
	(a)	Sed post ut fidei devotus dogmata
	(p)	Domine quid
	v. Gloria et honore.	
	r	Gloriosus martir lambertus et eterno
163r	v	Puer quidem strenuus
	r	Sanctus lambertus parvi pendebat presentia
	(v)	Celestibus animo inherens
163v	r	Sanctum domini lambertum dita cum honoribus
	(v)	Regalis etiam celsitudo ac
164r		Gloria patri
	In 2o no. a	Is subiectus erat ferventi
	(p)	Cum invocarem
	(a)	Dignus honore sacro doctrine lumine
	p	Verba mea
	a	Fortis in adversis humilis
164v	(p)	Do. do.
	v. Posuisti domine super ca.	
	r	Almi fluus presul domini lambertus
	(v)	Mactabat omni die holocaustum domino
	(r)	Lambertus christi athleta clementer ferens
165r	(v)	Cumque discederet vir mitissimus omnis
	r	Sacerdos dei mitissi simus ardebat
165v	v	Celum eius patuit precibus
	In 3o no. a	Sollicitus plebis patrias lustravit et
166r	(p)	In domino confi.
	a	Hic inde ficiens domini sub lege
	(p)	Domine quis
	a	Ultima namque dies astabat
	(p)	Domine in v'.
	v. Coro. aurea super ca.	
	r	Egregius presul fratres benedixit
166v	v	Pro rege ab insidiis ferva
	r	Iste miles emeritus vir pre maxime
167r	(v)	In corde illius sinceritas et legis
	r	Preciosus domini sacerdos lambertus

167v	(v)	Exanimes artus nec liquit celica virtus
168r		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Contigit ergo virum celesti
	<i>a</i>	Quod cum prescirent pravi
	(<i>a</i>)	Ecce propinquantes precingunt tecta
168v	(<i>a</i>)	Unus et ex illis scandens
	<i>a</i>	Sic animam claris celorum
	Hymn. Ymnum cantemus. v. Ora pro nobis.	
	<i>Bnd. a</i>	Ex in preclaris angelorum vocibus
169r	Ad horas an. de lau. R. et v. in communi. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. ps. de uno martire. Hymn. Ymnum cante. v. Ora pro nobis b'. l'.	
	(<i>Ad mgt. a</i>)	Letare et lauda deum legia de
169v	Ad compl. Hymn. Ymnum cantemus. Ad nunc dim. a. Sacerdos dei. require in primo compl.	
	<i>In oct. lamberti.</i> Super ps. ferial. a. Sacerdos dei lam. require in eius festo. p ^o compl. R. non dicitur. Cetera sicut in die sed compl. de tempore.	
	<i>In festo sancti michaelis. Ad vesp. ps. ferial. a</i>	Archangeli michaelis interventione suffulti
	<i>a</i>	Te sanctum dominum in excelsis laudant
170r	(<i>a</i>)	Michael gabriel raphael summi
	(<i>a</i>)	Michael archangele defende nos
	(<i>a</i>)	Angelus archangelus mychael dei
170v	(<i>r</i>)	Te sanctum dominum in excelsis laudant
	<i>v</i>	Cherubin quoque et seraphin
		Gloria patri
	Hymn. Christe sanctorum. v. In conspectu angelorum	
	<i>Ad mgt. a</i>	Dum sacrum misterium cerneret iohannes
171r	Ad compl. Hymn. Tibi christe. Ad nunc dim. a. Michael gabriel. ut _s in primis vesp.	
	<i>Ad matut. invitat</i>	Angelorum regi deo iubilemus
	Hymn. Tibi christe.	
	<i>In 1^o no. a</i>	Introibo in domum tuam domine
	(<i>p</i>)	Verba mea
	<i>a</i>	Stetit angelus iuxta aram templi
171v	(<i>p</i>)	Domine dominus
	(<i>a</i>)	Astendit fumus aromatum
	(<i>p</i>)	In domino conf.
	v. Stetit angelus iuxta aram templi. Habens thuribulum auream in ...	
	<i>r</i>	Factum est silentium in celo
	(<i>v</i>)	Et proiectus est draco ille magnus
172r	(<i>r</i>)	In conspectu gentium nolite me
	(<i>v</i>)	Cantate domino canticum novum
172v	<i>r</i>	In conspectu angelorum psallam tibi
	(<i>v</i>)	Deus meus es tu et confitebor
	<i>In 2o no. a</i>	Michael archangelus venit in adiutorium
	(<i>p</i>)	Domine quis ha.

	(a)	Michael prepositus paradisi quem
173r	(p)	Celi en'
	(a)	Gloriusus apparuisti in conspectu
	(p)	Qui ha.
	v. Data sunt ei incensa multa. Ut adoleret ea. An. Altare aureum.	
	r	Stetit angelus iuxta aram templi
173v	(v)	Data sunt ei incensa multa
	r	Hic est mychael archangelus princeps
	(v)	Angeli archangeli throni et dominationes
174r	r	Venit michael archangelus cum
	(v)	Immittet angelus domini in circuitu
174v	<i>In 3o no. a</i>	Cuncussum est mare et contremuit
	(p)	Dom. re. ex.
	a	Laudemus dominum quem laudant
	p	Benedic i
	a	Data sunt ei incensa multa
175r	p	Benedic ii
	v. Adorate dominum. Omnes angeli eius.	
	(r)	In tempore illo consurgens mychael
	(v)	In tempore illo salvabitur populos
	(r)	Docebo te que ventura sunt populo
175v	v	Ex die qua posuisti cor
176r	r	Fidelis sermo et omni acceptione
	(v)	Milia milium minitrabat ei et decies
176v	<i>Ad laud. a</i>	Dum preliaretur mychael archangelus
	(a)	Dum committeret bellum draco
	(a)	Archangele mychael constitui te principem
177r	(a)	Angeli domini domino benedicite
	(a)	Angeli archangeli throni et dominationes
	Hymn. Christe sanctorum. v. In conspectu ange.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Factum est silentium in celo cum
177v	Ad primam et ad alias horas. an de lau. <i>Ad tertiam R.</i> Stetit angelus iuxta aram templi al' al'. v. Habens thuribulum aureum in manu. <i>Sextam R.</i> Data sunt ei incensa multa al' al'. v. Ut adoleret ea ante altare aureum. <i>Nonam R.</i> Adorate dominum al' al'. [v.] Omnes angeli eius. [v.] In conspectu angelorum. <i>In sec. vesp.</i> super ps. ferial. An. Archangeli michael. ut supra. cum ceteris Hymn. Christe sanctorum. v. In conspectu angelorum psal. t.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Archangele christi per gratiam quam
	<i>In translatione sancti augustini.</i> Ad vesp. super ps. ferial. a. Letare mater. Hec sola. R. Volebat. Hymn. Magne pater. v. Ora pro nobis. Ad mgt. O rex altissime. uts. Post mgt. a. Sanctum est verum. V. Exultent. Compl. de tempore. Ad matut.	

	et ad alias horas omnia ut supra in natali eius. sed in sec. vesp. R. non d'r.	
	In festo omnium sanctorum. <i>Ad vesp.</i>	
	<i>a</i>	Scimus quoniam diligentibus deum omnia
178r	<i>(p)</i>	Lau. pu.
	<i>(a)</i>	Sapientia[m] sanctorum narrant populi
	<i>p</i>	Lau. do. o.
	<i>a</i>	Reddet deus mercedem laborum
	<i>p</i>	Lauda anima
	<i>(a)</i>	Sanctum est verum lumen
178v	<i>(p)</i>	Lau. do. q.
	<i>a</i>	Gaudent in celis anime sanctorum
	<i>p</i>	Lau. iherusalem
	<i>r</i>	Beati estis sancti dei
179r	<i>(v)</i>	Gaudete et exultate quoniam
	Hymn. Ihesu salvator. v. Letami.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O quam gloriosum est regnum
179v	<i>Ad compl. super ps. Hymn. Ihesu salvator.</i>	
	<i>Ad nunc dim. a.</i>	In civitate domini ibi sonant iugiter
	<i>Ad matut. invitat</i>	Regem regum dominum venite adoremus
180r	Hymn. Christe redemptor.	
	<i>In 1° no. a</i>	Novit dominus viam iustorum qui
	<i>(p)</i>	Beatus vir
	<i>(a)</i>	Mirificavit dominus sanctos suos
	<i>(p)</i>	Cum invoc.
	<i>(a)</i>	Ammirabile est nomen tuum
	<i>(p)</i>	Domine dominus noster
	v. Letami. in do. R. Summe trinita. R. In festo t'. R. Felix namque. R. In assumptione. R. Te sanctum in festo. Mych.	
180v	<i>In 2o no. a</i>	Domine qui operati sunt iustitiam
	<i>(p)</i>	Domine quis ha.
	<i>(a)</i>	Hec est generatio querentium
	<i>(p)</i>	Domini est t'
	<i>(a)</i>	Letamini in domino et exultate iusti
	<i>(p)</i>	Beati quorum
	v. Exultent iusti. R. Inter natos. In festo iohannes baptiste.	
	<i>r</i>	Qui sunt hii qui ut nobes volant
181r	<i>(v)</i>	Dorsa eorum plena oculis
	<i>(r)</i>	Isti sunt sancti qui pro testamento
	<i>(v)</i>	Tradiderunt corpora sua propter
181v		Gloria patri
	<i>In 3° no. a</i>	Timete dominum omnes sancti eius
	<i>(p)</i>	Benedicam.
	<i>(a)</i>	Domine spes sanctorum et turris
182r	<i>(p)</i>	Exa. deus dep.
	<i>(a)</i>	Domine deus virtutum beati omnes
	<i>(p)</i>	Quam dilecta
	V. Iusti autem in perpetu.	
	<i>(r)</i>	Sint lumbi vestri precincti
182v	<i>(v)</i>	Vigilate ergo quia nescitis qua hora
	<i>r</i>	Innumerablis virginum chorus

183r	(v)	Ecce florentem mundum mentis
	r	Beati pauperes spiritu quoniam
183v	(v)	Beati misericordes quoniam ipsi
	(Ad laud. a)	Vidi turbam magnam quam
	(a)	Et omnes angeli stabant in circuitu
184r	(a)	Redemisti nos deo in sanguinem tuo
	a	Benedicite domino omnes electi eius
	(a)	Ymnus omnibus sanctis eius filiis
	Hymn. Ihesu salvator. v. Gloriosus deus in sanctis.	
	Bnd. a	Te gloriosus apostolorum chorus te
184v	Ad primam et ad alias horas an. de lau. R. in communi de martiribus.	
	In sec. vesp.a	Virgam virtutis sue emittet sominus in splendoribus
	(p)	Dixit do.
	(a)	Generatio rectorum benedicetur quia
	(p)	Beatus vir
	(a)	Venientes venient cum exultatione
185r	(p)	In conv.
	a	Iusti confitebuntur nomini
	(p)	Eripe me
	a	Lauda iherusalem dominum qui posuit
	(p)	Ipm.
	r	Beati qui persecutionem patiuntur
185v	(v)	Beati mundo corde quoniam ipsi
	Hymn. Ihesu salvator. v. Letamini.	
	Ad mgt.	Beati estis sancti dei
	Ad compl. Hymn. Ihesu salvator.	
	Ad nunc dim.	Laudem dicite deo nostro omnes
186r	De sancto martino. Ad vesp. super ps. ferial. a	Domine deus noster cuius gratia
186v	r. Martinus abrahe. R. in matut. Hymn. Iste confess. v. Ora pro nobis.	
	(Mgt.)	O beatum virum cuius anima paradisum
	Ad matut. invit	Adoremus christum regem confessorum
187r	Hymn. Ihesu redemptor.	
	In 1o no. a	Martinus adhuc cathecumenus
	(p)	Beatus vir
	(a)	Sancte trinitatis fidem martinus
	(p)	Quare fre.
	(a)	Ego signo crucis non clipeo protectus
	(p)	Domine quid
	v. Iustus germinabit.	
	r	Hic est martinus electus dei pontifex
187v	(v)	Virtutum meritis plenus et gratia
	r	Domine si adhuc populo
188r	(v)	Quamvis optata sit seni missio
	(r)	O beatum virum martinum antistitem
188v	(v)	In nullam se denique partem
	In 2o no. a	Confido in domino quid filia mea
	(p)	Cum invo.
	a	Tetradius cognita dei virtute
	(p)	Verba mea
	a	O ineffabilem virum per quem nobis
	p	Domine do.

189r	v. Amavit eum dominus et ornavit.	
	<i>r</i>	Oculis ac manibus in celum semper
	<i>(v)</i>	Itaque cum iam per aliquit
	<i>r</i>	Beatus martinus obitum suum
189v	<i>(v)</i>	Viribus corporis cepit repente
	<i>(r)</i>	Dixerunt discipuli ad beatum martinum
	<i>(v)</i>	Scimus quidem desiderare te christum
190r	<i>In 3o no. a</i>	Dominus ihesus christus non se inquit
	<i>(p)</i>	Domine quis ha.
	<i>(a)</i>	Sacerdos dei martine pastor
	<i>(p)</i>	Domine in v'
	<i>(a)</i>	Sacerdos christi martine aperti sunt
	<i>(p)</i>	Domini est t'
	v. Magnificavit eum in conspectu regum.	
	<i>(r)</i>	O beatum virum in cuius transitu
190v	<i>v</i>	Eius ecclesia virtutibus roboratur
	<i>(r)</i>	O quantus erat luctus omnium
191r	<i>(v)</i>	Beati viri corpus usque ad locum
	<i>r</i>	Martinus abrahe sinu letus
191v	<i>(v)</i>	Martinus episcopus migravit a seculo
	<i>Ad laud. a</i>	Dixerunt discipuli ad beatum martinum
	<i>(a)</i>	Domine si adhuc populo tuo
192r	<i>(a)</i>	O virum in effabilem nec
	<i>(a)</i>	Oculis ac manibus in celum semper
	<i>(a)</i>	Martinus abrahe sinu letus
192v	Hymn. Iste confess. v. Ora pro nobis beate marti. Ut dig.	
	<i>(Ad bnd. a)</i>	O quantus lectus omnium quanta
	Ad primam et ad alias horas An. de lau. R. in communi de uno confess. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. ps. ferial. Hymn. Iste confess. v. Ora pro nobis.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O beatum pontificem qui totis visceribus
193r	<i>In oct. sancti martini.</i> Omnia ut supra in die sed in primis vesp. ps. fer. et R. non dicitur.	
	<i>De sancta Cecilia virg. et mart.</i> Ad vesp. super ps. a. Cecilia famu. require in lau.	
	<i>(r)</i>	Domine ihesu christe pastor bone
193v	<i>(v)</i>	Nam sponsum quem quasi leonem
	Hymn. Ihesu corona. V. Specie tua.	
	<i>(Mgt. a)</i>	Virgo gloriosa semper evangelium christi
	<i>Ad matut. invitat.</i> Regem virginum. Hymn. Virginis pro.	
	<i>In 1° no. a</i>	Cecilia virgo almachium exuperabat
194r	<i>(p)</i>	Domine dominus noster
	<i>a</i>	Expansis manibus orabat ad dominum
	<i>(p)</i>	Celi en'
	<i>a</i>	Cilicio cecilia membra domabat deum
	<i>(p)</i>	Domini est t'
	v. Specie tua et pul'	
	<i>r</i>	Cantantibus organis cecilia virgo
194v	<i>(v)</i>	Bidanis ac triduanis ieiuniis orans